Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] «03 »  декабря   2015г.                           с. Белый Яр                                  №  967

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом  плане территории

Рассмотрев заявление Чмых Александра Сергеевича об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом  плане территории, представленные материалы, в соответствии с п.п.13-14 ст.11.10 Земельного кодекса  Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003года № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения вновь образованного земельного участка на кадастровом  плане территории ЗУ 1 (приложение №1):
ЗУ1: площадью 21269кв.м, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, в 3 км на северо-восток от с.Белый Яр, категория земель- земли сельскохозяйственного назначения. Согласно градостроительного регламента земельный участок расположен в зоне СХ1 - зона сельскохозяйственного использования. Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования.
2.  Срок действия настоящего постановления составляет два года.
3. Администрации Белоярского сельсовета в пятидневный срок направить настоящее Постановление с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом  плане территории в Управление Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия.
          4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского  сельсовета                                                                       И.Н.Логинов

Отпечатано в 5-и экз.
1-й – в администрацию  Белоярского сельсовета
2-й – в прокуратуру Алтайского района
3-й – в дело
4,5 – заявителю
                 Исполнитель : Мазова С.В.
                8(39041)2-15-84

                                          Приложение  к Постановлению                                                                                                             от «  »  декабря  2015 года № ___
[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\УТВЕРЖДЕНИЕ СХЕМ РАСПОЛ.ЗУ\Чмых\уч.1\Изображение.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\УТВЕРЖДЕНИЕ СХЕМ РАСПОЛ.ЗУ\Чмых\уч.1\Изображение 001.jpg]

image1.jpeg
CXEMA

VTBEPXKJIEHA

or

No

PAcCIIOJIOKCHUSA 3CMEILHOIO YUaCTKa WIIK 3EMEJILHBIX y4acTKOB Ha
KdzIdC[p()BOM Iurane ICppI/IIOpHI/I

‘ y(,J'l()BHLII/I Il()MLp ’SCMLJ[I)II()I O yvacrka -

lh[()llldﬂb 3eMeIILHOIO yuacTka 21269 M2

c. bestbiii Slp

O6o3nauenne XapakTepHbix

Mecronosoxenue PeciyGmika Xakacus, Asrraiickuii p-H, B 3 KM Ha ceBepo-
| BOCTOK OT ¢

~ Koopymnatrer, M

TOYCK I'panul X | Y
i 1 B 2 3
o wm 405835 203077
B w2 405722 | 203165
T 1 405621 203074
2 405711 202967
ul 405835 203077

CI/ICIeMd KOOpJMHAT! (,K KdYIdCIpOBOI 0 oKkpyra 166

7Kmp1(u[ 19:04: 01()30'{7

image2.jpeg
19:04:010303

st o |

.Macnrra6 1:2000

VYcnosHbie 0603HAUCHUSL:

I'paHuLibl 3eMEJTBHBIX YUaCTKOB, yCTAHOBJICHHBIE (YTOUHEHHBIE)
TIPY TIPOBEJIEHIH KaJaCTPOBBIX paboT, OTpaXKalolliecs B MaciiTade
| 3v1 Hananucu BHOBb 06pa30BaHHOTO 3eMETLHOTO yqacTKa

OGBEKT KAUTAIBHOTO CTPOUTEIECTBA

7 Hannucu KaZacTpoOBOI'0 HOMEpa 3€MEJIBHOT'O y4acTKa